
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18) je 
Občinski svet Občine Brda na _______ redni seji dne _________sprejel 

 
 

S K L E P o dopolnitvi SKLEPA 
    o določitvi odškodnine za pridobitev služnostne pravice na nepremičninskem premoženju v 

lasti Občine Brda št. 4782-11/2017 z dne 7. 11. 2021 
 
 

1. člen 
 

S tem sklepom se dopolni Sklep o določitvi odškodnine za pridobitev služnostne pravice na 
nepremičninskem premoženju v lasti Občine Brda št. 4782-11/2017-02 z dne 07.11.2017, tako da se 
v drugem členu pri tabeli št. 3 dodata novi 6. a točka in 6. b točka: 
 

6. a Dostop/ dovoz/parkiranje 0,90 

6. b 
Dostop/ dovoz na nepremičninah na katerih je 

zaznamba javno dobro 0,10 

 
2. člen 

 
Vsa druga določila Sklepa o določitvi odškodnine za pridobitev služnostne pravice na 
nepremičninskem premoženju v lasti Občine Brda št. 4782-11/2017-02 z dne 07.11.2017 ostanejo 
nespremenjena. 
 

3. člen 
 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 4782-11/2017- 
Datum:  

                                                                                                                                                  
 

    Župan  
Franc Mužič 

 


